
2016



Forside CCII 2016 BOM Forside CCII 2016 BOM Date 30-06-2016

Side 1

Hovednummer :

+45 98 67 42 33

Vagttelefon: (april til oktober):
+45 40 43 12 33

Fax:
+45 98 67 34 88

E-mail: 
info@danfoil.dk

Adresse:
danfoil a/s

Jellingvej 14

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

Servicepartner
TBS Maskinpower A/S
Ørderup Kirkevej 43

6520 Toftlund

Tlf. 75 38 11 22

www.tbs.dk

Snertinge Maskinforretning A/S
Skelbæk 12

4460 Snertinge

Tlf. 59 26 80 04

www.s-mf.com

Se www.danfoil.dk for komplet 

forhandlerliste for Danmark.

Sverige:

Håkan Svegrup 
Reservedele/Service/Test

Vindbackagården 

SE-241 92 Eslöv

Tlf. +46 (0)708924116

hs@danfoil.dk

Norge:
CF Maskin A/S
Marmorveien 2

NO-1816 Skiptvet

Tlf. +47 69807030

www.cf.no

skiptvet@cf.no

AGRITEKNIKK AS
V/ Geir Arne Skyrud

Østgården

NO-2265 Namnå

Tlf. +47 46842610

geir@agriteknikk.no

Finland:
Y-Agro
Peltokuumolantie 4

FIN-05800 Hyvinkää

Tlf. +358 409009526

antti.nystrom@y-agro.net

www.y-agro.net

Tyskland:
Stefan Krainbring

Schönwalde am Bungsberg

Tlf. +49 (0)1732160630

info@krainbring.de

Service og salg Holsten
Langbehn Landmaschinen GmbH 

Sarauer Strasse 10

DE-23628 Klempau

www.langbehn-landmaschinen.de

Service og salg Mecklenburg-
Vorpommern
Langbehn Mecklenburg GmbH 

Fleckebyer Strasse 2

DE-18239 Satow

www.langbehn-landmaschinen.de

Estland:
Maamasin OÜ
EE-61101 Tartumaa

Tlf. +372 (0)51 55 009

info@maamasin.ee

www.maamasin.ee

Litauen:
Technikos tiekimo kompanija UAB
Azuolytes g. 2

LT-37176 Panevezys

Tlf. +370 61451213

www.ttk.lt

Polen:
Adrian Kubiak
Nowa Wies 77

PL-99300 Kutno

Tlf. +48 669 999 121

Fax. +48 694 745 857

adrian.kubiak@onet.eu

Schweiz:
Land und Baumaschinen Service AG
Brühlstrasse 7

CH-4107 Ettingen

Tlf. +41 61722 0655

Fax. +41 61722 0658

info@lubs.ch

Øvrige Europa 
Kontakt danfoil på

+45 98 67 42 33 eller 

info@danfoil.dk

DK
Ret til ændringer i priser og specifikationer uden varsel forbeholdes. Ligeledes tages forbehold for trykfejl.

I øvrigt gælder almindelige salgs- og leveringsbetingelser for danfoil a/s.

Eftermontering af udstyr pålægges monteringsomkostninger. 

Der tillægges et gebyr på 200,- kr. på ordre under netto 500,-kr.

ENG
The company reserves the right to alter its prices and any specifications at any time. 

The prices are based on present exchange rate.

Conditions of Sale are ”General Conditions for Sales and Delivery for danfoil a/s.

Mounting of extra equipment after delivery will be charged

For orders below DKK 500,- a fee for DKK 200,- will be added

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Forside CCII 2016 BOM - Date 30-06-2016

Number Name Price Note

Forside CCII 2 Forside CCII 2016 BOM 1

40168090 Bom 30m CC kpl. mont. m. afv Stor 2016-> 2

40160133 Bom 28-30m 2-fold StorCC inder V. 2016-> 3

40160134 Bom 28-30m 2-fold StorCC inder H. 2016-> 4

40160333 Bom 30m CC m afv yde v. 2016-> 5

40160334 Bom 30m CC m afv ydre h. 2016-> 6

40160405 Bom afvigerled 12h V 2016-> 7

40160406 Bom afvigerled 12h H 2016-> 8

40160407 Bom CC tårnkomponenter 2016-> 9

20200049 Mærkater bom 3 ledet 10

40160408 Bom væskesystem CC inderbom 2016-> 11

40160409 Bom væskesystem CC yderbom 2016-> 12

40168070 Bom 28m CC kpl. mont. m. afv Lill 2016-> 13

20200048 Mærkater bom 2 ledet 14

40160323 Bom 28m CC m afv. yder v ->2016 15

40200122 Bom 28m CC inder venstre 2013-> 16

40200121 Bom 28m CC inder højre 2013-> 17

40160324 Bom 28m CC m afv yder h. 2016-> 18

30300054 Inderbomled >24-28m V klargjort CC 19

30300053 Inderbomled >24-28m H klargjort CC 20

40230004 Bom væskesystem 28m yderbom 21

40220001 Bom tårnkomponenter 24-28m 22

40160402 Bom afvigerled 10h H 2016-> 23

30300025 Bomled >24-28m V klargjort CC 24

30300017 Bomled >24-28m H klargjort CC 25

40168074 Bom 27m CC kpl. mont. m. afv 2del 2016-> 26

40168072 Bom 24m CC kpl. mont. m. afv 2del 2016-> 27

40168082 Bom 30m CC kpl. mont. m. afv 3del 2016-> 28

90400458 Slingrelygte led m. stik venstre 2016-> 29

90400459 Slingrelygte led m. stik højre 2016-> 30

40160343 Bom 30m CC yder H. 3-delt 2016-> 31

40160243 Bom 36m CC mellem V. 3-delt 2016-> 32

40160143 Bom 36m CC inder V. 3-delt 2016-> 33

40160144 Bom 36m CC inder H. 3-delt 2016-> 34

40160244 Bom 36m CC mellem H. 3-delt 2016-> 35

40160344 Bom 30m CC yder V. 3-delt 2016-> 36

40160401 Bom afvigerled 10h V 2016-> 37

40160403 Afstandstand 3-delt Venstre CCII 2016-> 38

40220003 Bom mellemtårnkomponenter 30-36m 39

40230003 Bom væskesystem 28m inderbom 40

40220002 Bom tårnkomponenter 36m 41

40230005 Bom væskesystem 36m inderbom 42

40160404 Afstandstand 3-delt Højre CCII 2016-> 43

40168060 Bom 28m CC kpl. mont. u. afv 2del 2016-> 44

40160321 Bom 28m CC yder venstre 2016-> 45

40160322 Bom 28m CC yder højre 2016-> 46

Side 1

Forside CCII 2

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



40168090 Bom 30m CC kpl. mont. m. afv Stor 2016-> Date 30-06-2016

Side 2

B

C D

E

8 7

9

10

14

A

15

16

5

E

G

H

I

6

1

11

13

20

21

22

22

23

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Bom 30m CC kpl. mont. m. afv Stor 2016-> - Date 30-06-2016

Psc Pos Psc Number Name Price Not Note

1 1 3 90100001 Slangebeskyttelse Ø50mm gul

1 5 2 90210212 Vantskrue M20 galv m./gafler

1 6 2 90210112 Vantskrue M16 galv m./gafler

1 7 2 90214118 Wire inderbom Ø12 4,30m (6x36) 30m 2016-

1 2 90210220 Sjækkel 13 mm (7/16" x 1/2") 1,5 T

1 8 2 90214117 Wire mellem Ø8mm x 9,8m (7x19) 36m 2016

1 2 90210118 Sjækkel 10 mm (7/16' x 3/8")

1 9 2 90334788 Forbindelsesstang t/ afblændning

1 10 2 90330050 Afblændingsklap til bom 16-28m

1 11 2 90330051 Montagestykke t. forbindelsestang

1 13 2 90334790 Forbindelsesled t. afblændingsklap

1 14 2 90330011 Splitbolt Ø16x262  

2 90210188 Ringsplit 4 mm

1 15 2 90210189 Bolt M20x340 FZB 8.8 AB/CC inderled

2 90210069 Møtrik M20 FZB låse

2 90330535 Nagle f. stempel inderled 36m

1 16 4 90330182 Støttebeslag  f.mellembom/yderbom 36m CC

1 20 2 90330085 Afblændlingsklap bom 36m

1 90330457 Arm t. lukke klap højre 36m

1 90330458 Arm t. lukke klap venstre 36m

2 90210143 Vinkelled M10 CS 16

2 90210230 Bolt M20x380 Inderled CC 36 m

2 90210069 Møtrik M20 FZB låse

1 90400458 Slingrelygte led m. stik venstre 2016->

1 90400459 Slingrelygte led m. stik højre 2016->

1 90210185 Bolt Ø25x112 f. tårn 36m

0,5 90210302 Gevindstang M10 st. 8.8 fzb gulkrom

1 21 2 90330187 Støttebeslag f. mellembom 36m 

1 A 1 20200049 Mærkater bom 3 ledet

B 1 40160405 Bom afvigerled 12h V 2016-> x

1 C 1 40160333 Bom 30m CC m afv yde v. 2016->

2 90515178 Hy slange CCII Ydrebom 2300mm

1 D 1 40160133 Bom 28-30m 2-fold StorCC inder V. 2016->

2 E 1 90330076 Inderled 3-delt Alu x

1 G 1 40160134 Bom 28-30m 2-fold StorCC inder H. 2016->

1 H 1 40160334 Bom 30m CC m afv ydre h. 2016->

1 2 90515178 Hy slange CCII Ydrebom 2300mm

1 I 1 40160406 Bom afvigerled 12h H 2016-> x

1 1 90400031 Spiralflex 10mm 20/60mm 25mm Skal sættes på hvor

2 22 1 90804083 Gummibuffer til bom

1 2 90335060 Ringbly 400 grams- 46mm hul

1 4 90515178 Hy slange CCII Ydrebom 2300mm

1 4 90515194 Hy slange yderbom 2500mm

1 2 90210118 Sjækkel 10 mm (7/16' x 3/8")

1 2 90403706 Kabel M12 til sidemarkering x

2 90400139 Sidemarkeringslygte TIL 30M x

Side 2

40168090

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



40160133 Bom 28-30m 2-fold StorCC inder V. 2016-> Date 30-06-2016

Side 3

A

2

B

1

3

4

7

6

C

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Bom 28-30m 2-fold StorCC inder V. 2016-> - Date 30-06-2016

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 1 90800067 Bomrør 5910mm Ø240xØ240 37h H/V Alu

1 2 1 90330660 Tårn 3-delt V Alu  lav anderledes

5 90210027 Bolt M10x25 FZB 8.8 ubryst

10 90214407 Skive M10 FZB Facet

5 90210055 Møtrik M10 FZB låse

1 3 1 90330186 Støttekonsol t. inderbom 36m CC

2 90210034 Bolt M10x30 FZB 8.8 ubryst

1 90214407 Skive M10 FZB Facet

1 90210055 Møtrik M10 FZB låse

1 4 0,35 90340011 luftslange for bomløft 30-36 m

2 90210109 Spændebånd 226-256 W3 

1 5 2 90210029 Bolt M10x40 FZB 8.8 ubryst

1 6 4 90210064 Dragebånd f. 36m bom

8 90210070 Møtrik M16 FZB låse

8 90210076 Skive M16 FZB Facet

1 7 1 90330187 Støttebeslag f. mellembom 36m 

2 90210027 Bolt M10x25 FZB 8.8 ubryst

2 90210029 Bolt M10x40 FZB 8.8 ubryst

4 90210055 Møtrik M10 FZB låse

6 90214407 Skive M10 FZB Facet

1 A 1 90330076 Inderled 3-delt Alu

12 90210017 Bolt M12x30 FZB 8.8 ubryst

24 90214408 Skive M12 FZB Facet

12 90210056 Møtrik M12 FZB låse

1 B 1 40160407 Bom CC tårnkomponenter 2016->

1 C 1 40160408 Bom væskesystem CC inderbom 2016->

Side 3

40160133

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



40160134 Bom 28-30m 2-fold StorCC inder H. 2016-> Date 30-06-2016

Side 4

A

2

B

13

4

7

6

C

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Bom 28-30m 2-fold StorCC inder H. 2016-> - Date 30-06-2016

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 1 90800067 Bomrør 5910mm Ø240xØ240 37h H/V Alu

1 2 1 90330659 Tårn 3-delt H Alu lav

5 90210027 Bolt M10x25 FZB 8.8 ubryst

10 90214407 Skive M10 FZB Facet

5 90210055 Møtrik M10 FZB låse

1 3 1 90330186 Støttekonsol t. inderbom 36m CC

2 90210034 Bolt M10x30 FZB 8.8 ubryst

1 90214407 Skive M10 FZB Facet

1 90210055 Møtrik M10 FZB låse

1 4 0,35 90340011 luftslange for bomløft 30-36 m

2 90210109 Spændebånd 226-256 W3 

1 5 2 90210029 Bolt M10x40 FZB 8.8 ubryst

1 6 4 90210064 Dragebånd f. 36m bom

8 90210070 Møtrik M16 FZB låse

8 90210076 Skive M16 FZB Facet

1 7 1 90330187 Støttebeslag f. mellembom 36m 

2 90210027 Bolt M10x25 FZB 8.8 ubryst

2 90210029 Bolt M10x40 FZB 8.8 ubryst

4 90210055 Møtrik M10 FZB låse

6 90214407 Skive M10 FZB Facet

1 A 1 90330076 Inderled 3-delt Alu

12 90210017 Bolt M12x30 FZB 8.8 ubryst

24 90214408 Skive M12 FZB Facet

12 90210056 Møtrik M12 FZB låse

1 B 1 40160407 Bom CC tårnkomponenter 2016->

1 C 1 40160408 Bom væskesystem CC inderbom 2016->

Side 4

40160134

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



40160333 Bom 30m CC m afv yde v. 2016-> Date 30-06-2016

Side 5

1

A

2

5

4

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Bom 30m CC m afv yde v. 2016-> - Date 30-06-2016

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 1 90800064 Bomrør 6052mm Ø200xØ200 38h H/V Alu

1 2 1 90330140 Indstik 3-delt V Ø188 Alu

1 90100002 Pakning bomrør Ø220x270x290x20 36m

12 90210027 Bolt M10x25 FZB 8.8 ubryst

12 90210055 Møtrik M10 FZB låse

24 90214407 Skive M10 FZB Facet

2 90210287 Bolt M16x35 FZB 8.8 bryst

2 90210076 Skive M16 FZB Facet

1 4 1 90330184 Støttebe. m. svøb  f. mel.bom alu 36mCC

1 90210027 Bolt M10x25 FZB 8.8 ubryst

1 90210023 Bolt M10x45 FZB 8.8 ubryst

3 90214407 Skive M10 FZB Facet

2 90210055 Møtrik M10 FZB låse

1 5 1 90330641 Afvigerled bomdel V

1 90330644 Fjederstrammer indv. rør

1 90330611 Fjederstrammer 190mm

1 90214408 Skive M12 FZB Facet

1 90210056 Møtrik M12 FZB låse

1 90210164 Fjeder pendul 9m/m grøn alm

1 A 1 40160405 Bom afvigerled 12h V 2016->

1 B 1 40160409 Bom væskesystem CC yderbom 2016->

Side 5

40160333

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



40160334 Bom 30m CC m afv ydre h. 2016-> Date 30-06-2016

Side 6

1

A

2

5

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Bom 30m CC m afv ydre h. 2016-> - Date 30-06-2016

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 1 90800064 Bomrør 6052mm Ø200xØ200 38h H/V Alu

1 2 1 90330139 Indstik 3-delt H Ø188 Alu

1 90100002 Pakning bomrør Ø220x270x290x20 36m

12 90210027 Bolt M10x25 FZB 8.8 ubryst

12 90210055 Møtrik M10 FZB låse

24 90214407 Skive M10 FZB Facet

2 90210287 Bolt M16x35 FZB 8.8 bryst

2 90210076 Skive M16 FZB Facet

1 4 1 90330184 Støttebe. m. svøb  f. mel.bom alu 36mCC

1 90210027 Bolt M10x25 FZB 8.8 ubryst

1 90210023 Bolt M10x45 FZB 8.8 ubryst

3 90214407 Skive M10 FZB Facet

2 90210055 Møtrik M10 FZB låse

1 5 1 90330642 Trækled H

3 90210034 Bolt M10x30 FZB 8.8 ubryst

6 90214407 Skive M10 FZB Facet

3 90210055 Møtrik M10 FZB låse

1 A 1 40160406 Bom afvigerled 12h H 2016->

1 B 1 40160409 Bom væskesystem CC yderbom 2016->

Side 6

40160334

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



40160405 Bom afvigerled 12h V 2016-> Date 30-06-2016

Side 7

4

3

2

1

5

67

9

8

11

10

12

13

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Bom afvigerled 12h V 2016-> - Date 30-06-2016

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 0,5 90800066 Bomrør 6000mm Ø150xØ150 37h H/V Alu 1650mm 12h

1 2 1 90330647 Beskyttelsesbøjle ydrerør V

1 90330646 Vinkel 45 gr. Ø25 rør

4 90210245 Bolt M10x25 A2 buttonhead

1 3 5 90326020 Slangeholder 16 mm enkelt WOPF

1 4 4 90340053 Mellemslange bom Ø10x310mm

1 5 6 90340057 Fordelerslange bom Ø6,3x160mm

1 6 5 90326060 Drypstop 2011-> grøn db.

1 7 1 90326056 Drypstop 2011-> grøn enk. venstre

1 8 10 90320083 Eurofoil forstøver kompl. 2000->

1 9 5 90326070 Fordeler 2015-> grøn/gul db

1 10 1 90330640 Trækled V x

3 90210034 Bolt M10x30 FZB 8.8 ubryst x

6 90214407 Skive M10 FZB Facet x

3 90210055 Møtrik M10 FZB låse x

1 90330641 Afvigerled bomdel V

1 90330644 Fjederstrammer indv. rør

1 90330611 Fjederstrammer 190mm

1 90214408 Skive M12 FZB Facet

1 90210056 Møtrik M12 FZB låse

1 90210226 Fjeder afv.led 30m 2-delt bom

1 11 1 90320758 Endeprop Ø 150 t. bom

1 12 1 90330008 A Afstandstand for bom, kort (t/eurofoil)

1 90330160 Spændestykke             

2 90210023 Bolt M10x45 FZB 8.8 ubryst

2 90210055 Møtrik M10 FZB låse

4 90214407 Skive M10 FZB Facet

1 13 1 90407325 Markeringslygte 2016->

1 90403706 Kabel M12 til sidemarkering

Side 7

40160405

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



40160406 Bom afvigerled 12h H 2016-> Date 30-06-2016

Side 8

4

3

2

1

5

6 7

9

8

11

10

12

13

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Bom afvigerled 12h H 2016-> - Date 30-06-2016

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 0,5 90800066 Bomrør 6000mm Ø150xØ150 37h H/V Alu 1650mm

1 2 1 90330645 Beskyttelsesbøjle ydrerør H

1 90330646 Vinkel 45 gr. Ø25 rør

4 90210245 Bolt M10x25 A2 buttonhead

1 3 5 90326020 Slangeholder 16 mm enkelt WOPF

1 4 4 90340053 Mellemslange bom Ø10x310mm

1 5 6 90340057 Fordelerslange bom Ø6,3x160mm

1 6 5 90326060 Drypstop 2011-> grøn db.

1 7 1 90326056 Drypstop 2011-> grøn enk. venstre

1 8 10 90320083 Eurofoil forstøver kompl. 2000->

1 9 5 90326070 Fordeler 2015-> grøn/gul db

1 10 1 90330642 Trækled H x

3 90210034 Bolt M10x30 FZB 8.8 ubryst x

6 90214407 Skive M10 FZB Facet x

3 90210055 Møtrik M10 FZB låse x

1 90330643 Afvigerled bomdel H

1 90330644 Fjederstrammer indv. rør

1 90330611 Fjederstrammer 190mm

1 90214408 Skive M12 FZB Facet

1 90210056 Møtrik M12 FZB låse

1 90210226 Fjeder afv.led 30m 2-delt bom

1 11 1 90320758 Endeprop Ø 150 t. bom

1 12 1 90330008 A Afstandstand for bom, kort (t/eurofoil)

1 90330160 Spændestykke             

2 90210023 Bolt M10x45 FZB 8.8 ubryst

2 90210055 Møtrik M10 FZB låse

4 90214407 Skive M10 FZB Facet

1 13 1 90407325 Markeringslygte 2016->

1 90403706 Kabel M12 til sidemarkering

Side 8

40160406

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



40160407 Bom CC tårnkomponenter 2016-> Date 30-06-2016

Side 9

1

2 34

5

6
7

8

910
11

12

13

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Bom CC tårnkomponenter 2016-> - Date 30-06-2016

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 1 90330176 Wirestyr - wire

1 90210165 Galv. skive - wire ( tårn)

1 90330175 Låsevinkel for wire

9 90214408 Skive M12 FZB Facet

1 90210204 Bolt M12x25 FZB 8.8 Ubryst

4 90210017 Bolt M12x30 FZB 8.8 ubryst

4 90210056 Møtrik M12 FZB låse

1 2 1 90510135 Cylinder tårn 36m 70/30-235ø30

2 90210129 Smørenippel 6x1 mm selvsk. lige/h1

1 3 1 90210182 Bolt Ø30x140 f. tårn 36m

1 90330258 Låsebolt Zarri f. 3delt bom

1 90210010 Bolt M8x16 FZB 8.8 ubryst

1 90214406 Skive M8 FZB Facet

1 4 1 90210184 Bolt Ø30x122 f. tårn 36m

1 90330258 Låsebolt Zarri f. 3delt bom

1 90210010 Bolt M8x16 FZB 8.8 ubryst

1 90214406 Skive M8 FZB Facet

1 5 1 90510153 Cylinder tårn 36m 50/25-290ø30

2 90210129 Smørenippel 6x1 mm selvsk. lige/h1

1 90510071 Hy patronventil pilotstyr. 4/2

1 90510072 Hy hus for LS forstærker tryk

3 90510041 Hy brystnippel 1/4' x 3/8'

1 90510042 Hy brystnippel 3/8' BSP Male

5 90510056 Bonded seal hydr. 3/8'

1 90510382 Akkumulator CC  0,35l/125 bar

1 90510269 Hy brystnippel 3/8"x18mm 

1 90510409 Bonded seal hydr. M18

1 6 1 90330078 Mellem arm 1 t. 36m bom

1 90330079 Mellem arm 2 t. 36m bom

2 90210129 Smørenippel 6x1 mm selvsk. lige/h1

1 90210362 Bolt M20x140 FZB 8.8 bryst

2 90210077 Skive M20 FZB Facet

1 90210069 Møtrik M20 FZB låse

1 90210218 Afst.bøsning for tårn 3-delt

1 7 1 90210183 Bolt Ø30x155 f. tårn 36m

1 90330258 Låsebolt Zarri f. 3delt bom

1 90210010 Bolt M8x16 FZB 8.8 ubryst

1 90214406 Skive M8 FZB Facet

1 90320803 Prop 60x4,5

1 8 1 90510113 Pilotstyret kontraventil dobb 3/8'  

1 90214413 Banjo 1/4 BSPx3/8 Hul

1 90510518 Banjobolt 3/8 BSP dobbelt 54mm

1 90210175 Banjobolt 3/8 BSP 31MM

6 90510056 Bonded seal hydr. 3/8'

1 90510170 Hy Tee 1/4  MA/MA/FMA

1 90510215 Hy tee 12mm

1 90510041 Hy brystnippel 1/4' x 3/8'

1 90510391 Hy brystnippel 0,8 mm drøvle

1 9 1 90515110 Hy slange 1/4 1,30m 36m tårn

1 10 1 90515111 Hy slange 1/4 1,30m 36m tårn

1 11 1 90515112 Hy slange 1/4 1,20 36m tårn

1 12 1 90510506 Banjo m. rørstuds 06 3/8'' ø12Lx199

1 13 1 90510505 Banjo m. rørstuds 06 3/8'' ø12Lx40

Side 9

40160407

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



20200049 Mærkater bom 3 ledet Date 30-06-2016

Side 10

1

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Mærkater bom 3 ledet - Date 30-06-2016

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 4 90900084 Mærkat-advarsel-ingen ophold omkr. maski

1 4 90900082 Mærkat-advarsel-høj maskine

1 4 90900080 Mærkat-advarsel-klemfare

Side 10

20200049

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



40160408 Bom væskesystem CC inderbom 2016-> Date 30-06-2016

Side 11

2

1

3

4

5

6 7

Hy. rør:  4x3720mm

8

10

9

11

12

Væske rør :  2330mm

Væske rør :  3880mm

Væske rør :  3880mm

Væske rør :  3880mm

13

14

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Bom væskesystem CC inderbom 2016-> - Date 30-06-2016

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 13 90326060 Drypstop 2011-> grøn db.

16 90340054 Fordelerslange bom Ø6,3x190mm

15 90326070 Fordeler 2015-> grøn/gul db

1 2 3 90326055 Drypstop 2011-> grøn enk. højre

1 90326071 Fordeler 2015-> gul/gul enk.

1 3 33 90320083 Eurofoil forstøver kompl. 2000->

1 4 16 90340053 Mellemslange bom Ø10x310mm

1 90320256 T-stykke 3/8'

2 90320286 Slangeforsk.3/8"x10mm

7 413521 ARAG

7 413.211.010 ARAG

1 90329520 T-stykke FMM 1/4''x10mmx10mm ARAG

1 90320130 Slangeforsk.1/4"x10x90° Norma x

8 90210237 Slangeklemme Cobra 17/8 W4

1 5 15 90326020 Slangeholder 16 mm enkelt WOPF

15 90215001 Pinolskrue M6x25 mm rustfri

1 6 2 90320601 Slangeholder 10mm enkelt. hvid

2 90215001 Pinolskrue M6x25 mm rustfri

1 7 22 90320602 Slangeholder 10mm dobb. hvid

10 90215001 Pinolskrue M6x25 mm rustfri

6 90210020 Bolt M6x40 FZB 8.8 ubryst

1 8 7 90210355 Rør sv. Ø10x1mm L=4900 A2

1 9 5 90320190 Slangeholder 12mm dobbelt grøn

5 90210020 Bolt M6x40 FZB 8.8 ubryst

1 10 4 90320192 Slangeholder 16 mm dobb. grøn

4 90210020 Bolt M6x40 FZB 8.8 ubryst

1 11 4 90320193 Slangeholder 16 mm enkelt grøn

4 90210020 Bolt M6x40 FZB 8.8 ubryst

1 12 10 90340019 Slange 10 mm - tryk

1 13 0,5 90340001 Slange 6,3mm - tryk

1 90320065 T-slangestuds 6 mm sort

2 90320055 Nippel sort (snoor plast)

1 90326008 Drøvle 0,7 messing

2 90326007 Drøvle 0,5 messing 

1 14 1 90210354 Rør sv. Ø10x1mm L=3900 A2

1 1 2 90210342 Bolt M6x55 FZB 8.8 indv-6kt

1 1 1 90210365 Bolt M6x80 FZB 8.8 indv-6kt

1 1 16 90340056 Fordelerslange bom Ø6,3x230mm

Side 11

40160408

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



40160409 Bom væskesystem CC yderbom 2016-> Date 30-06-2016

Side 12

2

1

3

45
77

10

8

11

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Bom væskesystem CC yderbom 2016-> - Date 30-06-2016

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 18 90326060 Drypstop 2011-> grøn db.

17 90340054 Fordelerslange bom Ø6,3x190mm

21 90326070 Fordeler 2015-> grøn/gul db.

1 2 4 90326055 Drypstop 2011-> grøn enk. højre

1 90326071 Fordeler 2015-> gul/gul enk.

1 3 43 90320083 Eurofoil forstøver kompl. 2000->

1 4 21 90340053 Mellemslange bom Ø10x310mm

2 90329520 T-stykke FMM 1/4''x10mmx10mm ARAG

2 90320130 Slangeforsk.1/4"x10x90° Norma

4 90210237 Slangeklemme Cobra 17/8 W4

1 5 22 90326020 Slangeholder 16 mm enkelt WOPF

22 90215001 Pinolskrue M6x25 mm rustfri

1 7 9 90320602 Slangeholder 10mm dobb. hvid

9 90215001 Pinolskrue M6x25 mm rustfri

1 8 2 90210355 Rør sv. Ø10x1mm L=4900 A2

1 10 1 90320192 Slangeholder 16 mm dobb. grøn

1 90210020 Bolt M6x40 FZB 8.8 ubryst

1 11 1,5 90340001 Slange 6,3mm - tryk

Side 12

40160409

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



40168070 Bom 28m CC kpl. mont. m. afv Lill 2016-> Date 30-06-2016

Side 13

B

C

D
E

5

8
7

11

13

9

10

14

A

15

16

617

18

F G

19

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Bom 28m CC kpl. mont. m. afv Lill 2016-> - Date 30-06-2016

Psc Pos Psc Number Name Price Not Note

1 3 90100001 Slangebeskyttelse Ø50mm gul

1 5 2 90210112 Vantskrue M16 galv m./gafler

1 6 2 90210115 Vantskrue  M12  galv m./gafler 

1 7 2 90214083 Wire 28m inderbom 4,30m CC 8mm

1 2 90210118 Sjækkel 10 mm (7/16' x 3/8")

1 8 2 90214110 Wire f/yderbom 28 m CC m/afv. 10,50m x 6

1 2 90210118 Sjækkel 10 mm (7/16' x 3/8")

1 9 2 90334788 Forbindelsesstang t/ afblændning.

1 10 2 90330050 Afblændingsklap til bom 16-28m

1 11 2 90330051 Montagestykke t. forbindelsestang

1 13 2 90334790 Forbindelsesled t. afblændingsklap

1 14 2 90210189 Bolt M20x340 FZB 8.8 AB/CC inderled

2 90210069 Møtrik M20 FZB låse

1 15 2 90330012 Splitbolt Ø16x321        

2 90215006 Hårnålesplit 4 mm

1 16 2 90330153 Hvilearm, yderbom 24-28m

1 17 2 90510139 Cylinder adapter f. bomløft CC

1 18 2 90210314 Kæde 8 led 10mm

2 90334206 Splitbolt 25/97 Drejeled

2 90330404 Dråber for inderled  CC

2 90210118 Sjækkel 10 mm (7/16' x 3/8")

1 19 1 90330510 Adaptor for træk t/ CCII 28 m

1 90330511 Dækskjold for slanger t/CCII 28 m

1 A 1 20200048 Mærkater bom 2 ledet 

1 B 1 40160323 Bom 28m CC m afv. yder v ->2016

1 C 1 40200122 Bom 28m CC inder venstre 2013->

1 D 1 40200121 Bom 28m CC inder højre 2013->

1 E 1 40160324 Bom 28m CC m afv yder h. 2016->

1 F 1 30300054 Inderbomled >24-28m V klargjort CC

1 90326070 Fordeler 2015-> grøn/gul db.

1 90326071 Fordeler 2015-> gul/gul enk.

1 G 1 30300053 Inderbomled >24-28m H klargjort CC

1 90326070 Fordeler 2015-> grøn/gul db.

1 90326071 Fordeler 2015-> gul/gul enk.

1 NA 2 90335060 Ringbly 400 grams- 46mm hul

Side 13

40168070

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



20200048 Mærkater bom 2 ledet Date 30-06-2016

Side 14

2

3

1

4

4

4

4

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Mærkater bom 2 ledet - Date 30-06-2016

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 2 90900082 Mærkat-advarsel-høj maskine

1 2 2 90900084 Mærkat-advarsel-ingen ophold omkr. maski

1 3 2 90900080 Mærkat-advarsel-klemfare

4 4 1 90900077 Mærkat - Sikringsbolt 8.8 H

1 90900078 Mærkat - Sikringsbolt 8.8 V

Side 14

20200048

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



40160323 Bom 28m CC m afv. yder v ->2016 Date 30-06-2016

Side 15

1

34

5
6

8

2

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Bom 28m CC m afv. yder v ->2016 - Date 30-06-2016

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 1 90800042 Bomrør 5885mm Ø200xØ200 37h H/V Alu

1 2 1 90330048 Bånd 1

1 90210027 Bolt M10x25 FZB 8.8 ubryst

1 90210023 Bolt M10x45 FZB 8.8 ubryst

4 90214407 Skive M10 FZB Facet

2 90210055 Møtrik M10 FZB låse

1 3 1 90330148 Bånd 2  V                     

1 90210027 Bolt M10x25 FZB 8.8 ubryst

1 90210023 Bolt M10x45 FZB 8.8 ubryst

4 90214407 Skive M10 FZB Facet

2 90210055 Møtrik M10 FZB låse

1 4 1 90330049 Beskyttelsesplade pett. plast L 1150

2 90210151 Bolt M6x20 FZB 4,8 Bræddebolt  

2 90210207 Bolt M6x25 FZB 4.8 Bræddebolt

4 90210067 Møtrik M6 FZB

4 90214405 Skive M6 FZB Facet

1 5 1 90330008 A Afstandstand for bom, kort (t/eurofoil)

1 90330160 Spændestykke             

2 90210023 Bolt M10x45 FZB 8.8 ubryst

2 90210055 Møtrik M10 FZB låse

4 90214407 Skive M10 FZB Facet

1 6 1 90320111 Endeprop Ø 110

3 90210060 Selvskærende skrue 4,2x19 mm A2

1 8 1 90330231 Drejeled 28m V Ø200 15° glas

1 90210129 Smørenippel 6x1 mm selvsk. lige/h1

8 90210027 Bolt M10x25 FZB 8.8 ubryst

8 90214407 Skive M10 FZB Facet

8 90210055 Møtrik M10 FZB låse

8 90210332 Skive M10 FZV 10,5x30x3

1 A 1 40230004 Bom væskesystem 28m yderbom

1 B 1 40160401 Bom afvigerled 10h V 2016->

11030192

Side 15

40160323

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



40200122 Bom 28m CC inder venstre 2013-> Date 30-06-2016

Side 16

2

3

A

1

5

4

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Bom 28m CC inder venstre 2013-> - Date 30-06-2016

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 1 90800042 Bomrør 5885mm Ø200xØ200 37h H/V Alu

1 2 1 90330045 Tårn venstre f/ 18-28m CC             

4 90210034 Bolt M10x30 FZB 8.8 ubryst

4 90210055 Møtrik M10 FZB låse

8 90214407 Skive M10 FZB Facet

2 90330602 Adaptor-skive f. tårn

2 90210056 Møtrik M12 FZB låse

2 90214408 Skive M12 FZB Facet

1 3 1 90330142 Yderforing 28m V Ø188 Alu

1 90100020 Pakning bomrør Ø180x238x230x20

9 90210027 Bolt M10x25 FZB 8.8 ubryst

7 90210055 Møtrik M10 FZB låse

14 90214407 Skive M10 FZB Facet

2 90230010 Møtrik M10 FZB

1 4 1 90330178 Støttekonsol på bom

2 90210023 Bolt M10x45 FZB 8.8 ubryst

5 90214407 Skive M10 FZB Facet

3 90210055 Møtrik M10 FZB låse

1 90210027 Bolt M10x25 FZB 8.8 ubryst

1 5 1 90335116 Innerforing 2-delt V Ø188 Alu

8 90210027 Bolt M10x25 FZB 8.8 ubryst

8 90210055 Møtrik M10 FZB låse

16 90214407 Skive M10 FZB Facet

1 A 1 40220001 Bom tårnkomponenter 24-28m

1 B 1 40230003 Bom væskesystem 28m inderbom

Side 16

40200122

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



40200121 Bom 28m CC inder højre 2013-> Date 30-06-2016

Side 17

1

2

3

4

5

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Bom 28m CC inder højre 2013-> - Date 30-06-2016

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 1 90800042 Bomrør 5885mm Ø200xØ200 37h H/V Alu

1 2 1 90330044 Tårn højre f/ 18-28m CC                

4 90210034 Bolt M10x30 FZB 8.8 ubryst

4 90210055 Møtrik M10 FZB låse

8 90214407 Skive M10 FZB Facet

2 90330602 Adaptor-skive f. tårn

2 90210056 Møtrik M12 FZB låse

2 90214408 Skive M12 FZB Facet

1 3 1 90330141 Yderforing 28m H Ø188 Alu

1 90100020 Pakning bomrør Ø180x238x230x20

9 90210027 Bolt M10x25 FZB 8.8 ubryst

7 90210055 Møtrik M10 FZB låse

14 90214407 Skive M10 FZB Facet

2 90230010 Møtrik M10 FZB

1 4 1 90330178 Støttekonsol på bom

2 90210023 Bolt M10x45 FZB 8.8 ubryst

5 90214407 Skive M10 FZB Facet

3 90210055 Møtrik M10 FZB låse

1 90210027 Bolt M10x25 FZB 8.8 ubryst

1 5 1 90335115 Innerforing 2-delt H Ø188 Alu

8 90210027 Bolt M10x25 FZB 8.8 ubryst

8 90210055 Møtrik M10 FZB låse

16 90214407 Skive M10 FZB Facet

1 A 1 40220001 Bom tårnkomponenter 24-28m

1 B 1 40230003 Bom væskesystem 28m inderbom

Side 17

40200121

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



40160324 Bom 28m CC m afv yder h. 2016-> Date 30-06-2016

Side 18

1

34

5
6

8

2

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Bom 28m CC m afv yder h. 2016-> - Date 30-06-2016

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 1 90800042 Bomrør 5885mm Ø200xØ200 37h H/V Alu

1 2 1 90330048 Bånd 1

1 90210027 Bolt M10x25 FZB 8.8 ubryst

1 90210023 Bolt M10x45 FZB 8.8 ubryst

4 90214407 Skive M10 FZB Facet

2 90210055 Møtrik M10 FZB låse

1 3 1 90330149 Bånd 2  H

1 90210027 Bolt M10x25 FZB 8.8 ubryst

1 90210023 Bolt M10x45 FZB 8.8 ubryst

4 90214407 Skive M10 FZB Facet

2 90210055 Møtrik M10 FZB låse

1 4 1 90330049 Beskyttelsesplade pett. plast L 1150

2 90210151 Bolt M6x20 FZB 4,8 Bræddebolt  

2 90210207 Bolt M6x25 FZB 4.8 Bræddebolt

4 90210067 Møtrik M6 FZB

4 90214405 Skive M6 FZB Facet

1 5 1 90330008 A Afstandstand for bom, kort (t/eurofoil)

1 90330160 Spændestykke             

2 90210023 Bolt M10x45 FZB 8.8 ubryst

2 90210055 Møtrik M10 FZB låse

4 90214407 Skive M10 FZB Facet

1 6 1 90320111 Endeprop Ø 110

3 90210060 Selvskærende skrue 4,2x19 mm A2

1 8 1 90330232 Drejeled 28m H Ø200 15° glas

1 90210129 Smørenippel 6x1 mm selvsk. lige/h1

8 90210027 Bolt M10x25 FZB 8.8 ubryst

8 90214407 Skive M10 FZB Facet

8 90210055 Møtrik M10 FZB låse

8 90210332 Skive M10 FZV 10,5x30x3

1 A 1 40230004 Bom væskesystem 28m yderbom

1 B 1 40160402 Bom afvigerled 10h H 2016->

11030194

Side 18

40160324

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



30300054 Inderbomled >24-28m V klargjort CC Date 30-06-2016

Side 19

A

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Inderbomled >24-28m V klargjort CC - Date 30-06-2016

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 A 1 30300025 Bomled >24-28m V klargjort CC

4 90210055 Møtrik M10 FZB låse

1 90210069 Møtrik M20 FZB låse

1 90210189 Bolt M20x340 FZB 8.8 AB/CC inderled

8 90214407 Skive M10 FZB Facet

4 90210034 Bolt M10x30 FZB 8.8 ubryst

1 90330080 Inderled >24-28m CC

2 90900078 Mærkat - Sikringsbolt 8.8 V

2 90900077 Mærkat - Sikringsbolt 8.8 H

Side 19

30300054

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



30300053 Inderbomled >24-28m H klargjort CC Date 30-06-2016

Side 20

A

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Inderbomled >24-28m H klargjort CC - Date 30-06-2016

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 A 1 30300017 Bomled >24-28m H klargjort CC

4 90210055 Møtrik M10 FZB låse

1 90210069 Møtrik M20 FZB låse

1 90210189 Bolt M20x340 FZB 8.8 AB/CC inderled

8 90214407 Skive M10 FZB Facet

4 90210034 Bolt M10x30 FZB 8.8 ubryst

1 90330080 Inderled >24-28m CC

2 90900078 Mærkat - Sikringsbolt 8.8 V

2 90900077 Mærkat - Sikringsbolt 8.8 H

Side 20

30300053

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



40230004 Bom væskesystem 28m yderbom Date 30-06-2016

Side 21

2 1

3 4

5

6

7

10

8
11

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Bom væskesystem 28m yderbom - Date 30-06-2016

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 18 90326060 Drypstop 2011-> grøn db.

17 90340054 Fordelerslange bom Ø6,3x190mm

21 90326070 Fordeler 2015-> grøn/gul db.

1 2 4 90326055 Drypstop 2011-> grøn enk. højre

1 90326071 Fordeler 2015-> gul/gul enk.

1 3 43 90320083 Eurofoil forstøver kompl. 2000->

1 4 21 90340053 Mellemslange bom Ø10x310mm

2 90329520 T-stykke FMM 1/4''x10mmx10mm ARAG

4 90210237 Slangeklemme Cobra 17/8 W4

1 5 22 90326020 Slangeholder 16 mm enkelt WOPF

22 90215001 Pinolskrue M6x25 mm rustfri

1 6 6 90320601 Slangeholder 10mm enkelt. hvid

6 90215001 Pinolskrue M6x25 mm rustfri

1 7 3 90320602 Slangeholder 10mm dobb. hvid

3 90215001 Pinolskrue M6x25 mm rustfri

1 8 2 90210355 Rør sv. Ø10x1mm L=4900 A2

1 10 1 90320192 Slangeholder 16 mm dobb. grøn

1 90210020 Bolt M6x40 FZB 8.8 ubryst

1 11 1,5 90340001 Slange 6,3mm - tryk

Side 21

40230004

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



40220001 Bom tårnkomponenter 24-28m Date 30-06-2016

Side 22

1

2

3

4

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Bom tårnkomponenter 24-28m - Date 30-06-2016

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 1 90330176 Wirestyr - wire

1 90210165 Galv. skive - wire ( tårn)

1 90330175 Låsevinkel for wire

1 90214408 Skive M12 FZB Facet

1 90210204 Bolt M12x25 FZB 8.8 Ubryst

4 90210027 Bolt M10x25 FZB 8.8 ubryst

8 90214407 Skive M10 FZB Facet

4 90210055 Møtrik M10 FZB låse

1 2 1 90510017 Cylinder kraftig tårn yderbom 220x63-30

1 90330170 Cyl. beslag (hammel)

2 90515161 Hy slange 1/4" tårn CCII-900mm

2 90510041 Hy brystnippel 1/4' x 3/8'

2 90510056 Bonded seal hydr. 3/8'

2 90510376 Hy omløber ø10 M16x1,5

2 90510377 Skærering dobbelt Ø10

1 90210045 Bolt M20x120 FZB 8.8 bryst

2 90210077 Skive M20 FZB Facet

1 90210069 Møtrik M20 FZB låse

1 90330013 Låsebolt un. sænk. Ø 20/70

2 90210155 Bolt M16x60 FZB 8.8 ubryst

2 90210068 Møtrik M16 FZB

4 90330161 Bøsning (plast) - cylinder

1 3 1 90330171 Svingarm, tårn 

1 90330055 Forbindelsesled 240 ("kødben")

6 90330161 Bøsning (plast) - cylinder

1 90334015 Låsebolt Ø20/85

1 90210024 Bolt M20x110 FZB 8.8 bryst

1 90210045 Bolt M20x120 FZB 8.8 bryst

2 90210069 Møtrik M20 FZB låse

4 90210077 Skive M20 FZB Facet

1 90210010 Bolt M8x16 FZB 8.8 ubryst

1 90214406 Skive M8 FZB Facet

1 4 1 90330172 Låsekrog     

1 90330077 Beslag til krog     

1 90330173 Justerstang til låsekrog  

1 90330174 Låsebolt / drejeled

2 90210143 Vinkelled M10 CS 16

1 90310050 Fjeder f. krog drejeled

1 90210076 Skive M16 FZB Facet

1 90210070 Møtrik M16 FZB låse

3 90210055 Møtrik M10 FZB låse

4 90214407 Skive M10 FZB Facet

2 90230010 Møtrik M10 FZB

1 90210214 Skive M16 17x50x2 FZB Skærm

Side 22

40220001

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



40160402 Bom afvigerled 10h H 2016-> Date 30-06-2016

Side 23

4

3

2

1

5

6

7

9

8

11
10

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Bom afvigerled 10h H 2016-> - Date 30-06-2016

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 0,33 90800066 Bomrør 6000mm Ø150xØ150 37h H/V Alu 1650mm

1 2 1 90330645 Beskyttelsesbøjle ydrerør H

4 90210245 Bolt M10x25 A2 buttonhead

1 90330646 Vinkel 45 gr. Ø25 rør

1 3 5 90326020 Slangeholder 16 mm enkelt WOPF

1 4 4 90340053 Mellemslange bom Ø10x310mm

1 5 6 90340057 Fordelerslange bom Ø6,3x160mm

1 6 5 90326060 Drypstop 2011-> grøn db.

1 7 1 90326055 Drypstop 2011-> grøn enk. højre

1 8 10 90320083 Eurofoil forstøver kompl. 2000->

1 9 5 90326070 Fordeler 2015-> grøn/gul db.

1 10 1 90330642 Trækled H

3 90210034 Bolt M10x30 FZB 8.8 ubryst

6 90214407 Skive M10 FZB Facet

3 90210055 Møtrik M10 FZB låse

1 90330643 Afvigerled bomdel H

1 90330644 Fjederstrammer indv. rør

1 90330611 Fjederstrammer 190mm

1 90214408 Skive M12 FZB Facet

1 90210056 Møtrik M12 FZB låse

1 11 1 90320758 Endeprop Ø 150 t. bom

Side 23

40160402

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



30300025 Bomled >24-28m V klargjort CC Date 30-06-2016

Side 24

1

2 4

4

35

5

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Bomled >24-28m V klargjort CC - Date 30-06-2016

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 1 90330261 Bomløft yderled V forstærket 28 CC

1 2 1 90330260 Bomløft inderled  V forstærket 28m CC

1 3 0,28 90340012 Luftslange Ø 200, L.2300 mm, i net

2 90210103 Spændebånd bomløft 200-231mm

2 4 1 90330116 Lejetap f. bomløft 28m

1 90330115 Lejestopskive f. bomløft

3 90210005 Bolt M12x35 FZB 8.8 ubryst

3 90214408 Skive M12 FZB Facet

2 5 1 90320083 Eurofoil forstøver kompl. 2000->

Side 24

30300025

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



30300017 Bomled >24-28m H klargjort CC Date 30-06-2016

Side 25

1

5 4

5

32

4

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Bomled >24-28m H klargjort CC - Date 30-06-2016

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 1 90330263 Bomløft yderled H forstærket 28m CC 

1 2 1 90330262 Bomløft inderled H forstærket 28m CC

1 3 0,38 90340012 Luftslange Ø 200, L.2300 mm, i net

2 90210103 Spændebånd bomløft 200-231mm

2 4 1 90330116 Lejetap f. bomløft 28m

1 90330115 Lejestopskive f. bomløft

3 90210005 Bolt M12x35 FZB 8.8 ubryst

3 90214408 Skive M12 FZB Facet

2 5 1 90320083 Eurofoil forstøver kompl. 2000->

Side 25

30300017

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



40168074 Bom 27m CC kpl. mont. m. afv 2del 2016-> Date 30-06-2016

Side 26

B
C

D E

5

8

7

11

13

9

10

14

A

15

16

6

17

18

F G

19

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Bom 27m CC kpl. mont. m. afv 2del 2016-> - Date 30-06-2016

Psc Pos Psc Number Name Price Not Note

1 3 90100001 Slangebeskyttelse Ø50mm gul

1 5 2 90210112 Vantskrue M16 galv m./gafler

1 6 2 90210115 Vantskrue  M12  galv m./gafler 

1 7 2 90214083 Wire 28m inderbom 4,30m CC 8mm

1 2 90210118 Sjækkel 10 mm (7/16' x 3/8")

1 8 2 90214110 Wire f/yderbom 28 m CC m/afv. 10,50m x 6

1 2 90210118 Sjækkel 10 mm (7/16' x 3/8")

1 9 2 90334788 Forbindelsesstang t/ afblændning.

1 10 2 90330050 Afblændingsklap til bom 16-28m

1 11 2 90330051 Montagestykke t. forbindelsestang

1 13 2 90334790 Forbindelsesled t. afblændingsklap

1 14 2 90210189 Bolt M20x340 FZB 8.8 AB/CC inderled

2 90210069 Møtrik M20 FZB låse

1 15 2 90330012 Splitbolt Ø16x321        

2 90215006 Hårnålesplit 4 mm

1 16 2 90330153 Hvilearm, yderbom 24-28m

1 17 2 90510139 Cylinder adapter f. bomløft CC

1 18 2 90210314 Kæde 8 led 10mm

2 90334206 Splitbolt 25/97 Drejeled

2 90330404 Dråber for inderled  CC

2 90210118 Sjækkel 10 mm (7/16' x 3/8")

1 19 1 90330510 Adaptor for træk t/ CCII 28 m

1 90330511 Dækskjold for slanger t/CCII 28 m

1 A 1 20200048 Mærkater bom 2 ledet 

1 B 1 40160323 Bom 28m CC m afv. yder v ->2016

1 C 1 40200122 Bom 28m CC inder venstre 2013->

1 D 1 40200121 Bom 28m CC inder højre 2013->

1 E 1 40160324 Bom 28m CC m afv yder h. 2016->

1 F 1 30300054 Inderbomled >24-28m V klargjort CC

1 90326070 Fordeler 2015-> grøn/gul db.

1 90326071 Fordeler 2015-> gul/gul enk.

1 G 1 30300053 Inderbomled >24-28m H klargjort CC

1 90326070 Fordeler 2015-> grøn/gul db.

1 90326071 Fordeler 2015-> gul/gul enk.

1 NA 2 90335060 Ringbly 400 grams- 46mm hul

Side 26

40168074

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



40168072 Bom 24m CC kpl. mont. m. afv 2del 2016-> Date 30-06-2016

Side 27

B
C

D E

5

8

7

11

13

9

10

14

A

15

16

6

17

18

F G

19

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Bom 24m CC kpl. mont. m. afv 2del 2016-> - Date 30-06-2016

Psc Pos Psc Number Name Price Not Note

1 3 90100001 Slangebeskyttelse Ø50mm gul

1 5 2 90210112 Vantskrue M16 galv m./gafler

1 6 2 90210115 Vantskrue  M12  galv m./gafler 

1 7 2 90214083 Wire 28m inderbom 4,30m CC 8mm

1 2 90210118 Sjækkel 10 mm (7/16' x 3/8")

1 8 2 90214110 Wire f/yderbom 28 m CC m/afv. 10,50m x 6

1 2 90210118 Sjækkel 10 mm (7/16' x 3/8")

1 9 2 90334788 Forbindelsesstang t/ afblændning.

1 10 2 90330050 Afblændingsklap til bom 16-28m

1 11 2 90330051 Montagestykke t. forbindelsestang

1 13 2 90334790 Forbindelsesled t. afblændingsklap

1 14 2 90210189 Bolt M20x340 FZB 8.8 AB/CC inderled

2 90210069 Møtrik M20 FZB låse

1 15 2 90330012 Splitbolt Ø16x321        

2 90215006 Hårnålesplit 4 mm

1 16 2 90330153 Hvilearm, yderbom 24-28m

1 17 2 90510139 Cylinder adapter f. bomløft CC

1 18 2 90210314 Kæde 8 led 10mm

2 90334206 Splitbolt 25/97 Drejeled

2 90330404 Dråber for inderled  CC

2 90210118 Sjækkel 10 mm (7/16' x 3/8")

1 19 1 90330510 Adaptor for træk t/ CCII 28 m

1 90330511 Dækskjold for slanger t/CCII 28 m

1 A 1 20200048 Mærkater bom 2 ledet 

1 B 1 40160323 Bom 28m CC m afv. yder v ->2016

1 C 1 40200122 Bom 28m CC inder venstre 2013->

1 D 1 40200121 Bom 28m CC inder højre 2013->

1 E 1 40160324 Bom 28m CC m afv yder h. 2016->

1 F 1 30300054 Inderbomled >24-28m V klargjort CC

1 90326070 Fordeler 2015-> grøn/gul db.

1 90326071 Fordeler 2015-> gul/gul enk.

1 G 1 30300053 Inderbomled >24-28m H klargjort CC

1 90326070 Fordeler 2015-> grøn/gul db.

1 90326071 Fordeler 2015-> gul/gul enk.

1 NA 2 90335060 Ringbly 400 grams- 46mm hul

Side 27

40168072

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



40168082 Bom 30m CC kpl. mont. m. afv 3del 2016-> Date 30-06-2016

Side 28

B C D
E

5

8 7

9

10

14

A

15

16

5

E G H I

19

6

1

11

13

20

21

22

22

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Bom 30m CC kpl. mont. m. afv 3del 2016-> - Date 30-06-2016

Psc Pos Psc Number Name Price Not Note

1 1 3 90100001 Slangebeskyttelse Ø50mm gul

1 5 4 90210112 Vantskrue M16 galv m./gafler

1 6 2 90210115 Vantskrue  M12  galv m./gafler 

1 7 2 90214117 Wire mellem Ø8mm x 9,8m (7x19) 36m 2016

1 2 90210220 Sjækkel 13 mm (7/16" x 1/2") 1,5 T

1 8 2 90214116 Wire inderbom Ø12 3,30m (6x36) 36m 2016-

1 2 90210118 Sjækkel 10 mm (7/16' x 3/8")

1 9 2 90334788 Forbindelsesstang t/ afblændning.

1 10 2 90330050 Afblændingsklap til bom 16-28m

1 11 2 90330051 Montagestykke t. forbindelsestang

1 13 2 90334790 Forbindelsesled t. afblændingsklap

1 14 2 90330011 Splitbolt Ø16x262  

2 90210188 Ringsplit 4 mm

1 15 2 90210189 Bolt M20x340 FZB 8.8 AB/CC inderled

2 90210069 Møtrik M20 FZB låse

2 90330535 Nagle f. stempel inderled 36m

1 16 4 90330182 Støttebeslag  f.mellembom/yderbom 36m CC

1 19 2 90214105 Wire yderbom 6mm x 9,85 CCII36 afvige le

2 90210118 Sjækkel 10 mm (7/16' x 3/8")

1 20 2 90330085 Afblændlingsklap bom 36m

1 90330457 Arm t. lukke klap højre 36m

1 90330458 Arm t. lukke klap venstre 36m

2 90210143 Vinkelled M10 CS 16

2 90210230 Bolt M20x380 Inderled CC 36 m

2 90210069 Møtrik M20 FZB låse

1 90400458 Slingrelygte led m. stik venstre 2016->

1 90400459 Slingrelygte led m. stik højre 2016->

1 90210185 Bolt Ø25x112 f. tårn 36m

0,5 90210302 Gevindstang M10 st. 8.8 fzb gulkrom

1 21 2 90330187 Støttebeslag f. mellembom 36m 

1 A 1 20200049 Mærkater bom 3 ledet

1 B 1 40160343 Bom 30m CC yder H. 3-delt 2016->

2 90515178 Hy slange CCII Ydrebom 2300mm

1 C 1 40160243 Bom 36m CC mellem V. 3-delt 2016->

1 D 1 40160143 Bom 36m CC inder V. 3-delt 2016->

2 E 1 90330076 Inderled 3-delt Alu x

1 G 1 40160144 Bom 36m CC inder H. 3-delt 2016->

1 H 1 40160244 Bom 36m CC mellem H. 3-delt 2016->

1 I 1 40160344 Bom 30m CC yder V. 3-delt 2016->

1 2 90515178 Hy slange CCII Ydrebom 2300mm

1 1 90400031 Spiralflex 10mm 20/60mm 25mm Skal sættes på hvor

2 22 1 90804083 Gummibuffer til bom

1 2 90335060 Ringbly 400 grams- 46mm hul

1 4 90515178 Hy slange CCII Ydrebom 2300mm

1 4 90515194 Hy slange yderbom 2500mm

1 2 90210212 Vantskrue M20 galv m./gafler

1 2 90510113 Pilotstyret kontraventil dobb 3/8'  

1 ? 12,4 90214080 Wire 6mm pr/m

1 4 90210113 Kovs 8 mm galv.

1 4 90210117 Wirelås  6 mm ( Talurits lås )

1 2 90210116 Sjækkel 16mm (1/2') Crosby

1 2 90214103 Wire f. mellembom 8mm x9,45m 36m

1 2 90214104 Wire f.inderbom 10mmx3,38m 36m

1 2 90330384 Indvendig bærebeslag V CC

1 2 90330184 Støttebe. m. svøb  f. mel.bom alu 36mCC

1 2 90330185 UDG: Støttebeslag f. yderbom 36m CC

1 2 90510071 Hy patronventil pilotstyr. 4/2

1 2 90510072 Hy hus for LS forstærker tryk

1 2 90510141 Akkumulator f.afvigeled 0,35l/160bar

Side 28

40168082

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



90400458 Slingrelygte led m. stik venstre 2016-> Date 30-06-2016

Side 29

1

234

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Slingrelygte led m. stik venstre 2016-> - Date 30-06-2016

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 1 90400453 Slingrelygte CCII Venstre 2015->

1 2 1 90407515 Deutsch 2-pole connector male

1 3 1 90407516 Deutsch for 2-pole male holder

1 4 2 90407512 Deutsch Male type

Side 29

90400458

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



90400459 Slingrelygte led m. stik højre 2016-> Date 30-06-2016

Side 30

7 6

1

234

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Slingrelygte led m. stik højre 2016-> - Date 30-06-2016

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 1 90400454 Slingrelygte CCII Højre 2015->

1 2 1 90407515 Deutsch 2-pole connector male

1 3 1 90407516 Deutsch for 2-pole male holder

1 4 2 90407512 Deutsch Male type

Side 30

90400459

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



40160343 Bom 30m CC yder H. 3-delt 2016-> Date 30-06-2016

Side 31

4

2

3

A

6

5

7

1

8

B9 10

12

14 13

1516

17

21C

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Bom 30m CC yder H. 3-delt 2016-> - Date 30-06-2016

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 1 90804083 Gummibuffer til bom

1 2 0,25 90800066 Bomrør 6000mm Ø150xØ150 37h H/V Alu 1260mm

1 3 1 90335119 Drejeled 24m,36m V Ø160 15° glas

8 90210034 Bolt M10x30 FZB 8.8 ubryst 400mm

8 90210055 Møtrik M10 FZB låse

16 90214407 Skive M10 FZB Facet

1 4 0,4 90210315 Rør rustfri ø10x1 

2 90210237 Slangeklemme Cobra 17/8 W4

1 5 1 90320192 Slangeholder 16 mm dobb. grøn

1 6 1 90320602 Slangeholder 10mm dobb. hvid

1 7 1 90330643 Afvigerled bomdel H

3 90210034 Bolt M10x30 FZB 8.8 ubryst

3 90210055 Møtrik M10 FZB låse

6 90214407 Skive M10 FZB Facet

1 8 4 90340053 Mellemslange bom Ø10x310mm

1 9 6 90340057 Fordelerslange bom Ø6,3x160mm

1 10 0,5 90340001 Slange 6,3mm - tryk

1 11 3 90326060 Drypstop 2011-> grøn db.

1 12 1 90326056 Drypstop 2011-> grøn enk. venstre

1 13 8 90320083 Eurofoil forstøver kompl. 2000->

1 14 4 90326070 Fordeler 2015-> grøn/gul db.

1 15 1 90329520 T-stykke FMM 1/4''x10mmx10mm ARAG

1 16 1 90320130 Slangeforsk.1/4"x10x90° Norma

1 17 0,4 90340019 Slange 10 mm - tryk

1 18 1 90330644 Fjederstrammer indv. rør

1 19 1 90330611 Fjederstrammer 190mm

1 90214408 Skive M12 FZB Facet

1 90210056 Møtrik M12 FZB låse

1 20 1 90210164 Fjeder pendul 9m/m grøn alm

1 21 2 90515194 Hy slange yderbom 2500mm

1 A 1 40160401 Bom afvigerled 10h V 2016->

1 B 1 40160403 Afstandstand 3-delt Venstre CCII 2016->

Side 31

40160343

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



40160243 Bom 36m CC mellem V. 3-delt 2016-> Date 30-06-2016

Side 32

12

3

5

4

6

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Bom 36m CC mellem V. 3-delt 2016-> - Date 30-06-2016

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 1 90800064 Bomrør 6052mm Ø200xØ200 38h H/V Alu

1 2 1 90330432 Tårn f. bom højre AB      

4 90210034 Bolt M10x30 FZB 8.8 ubryst

4 90210055 Møtrik M10 FZB låse

8 90214407 Skive M10 FZB Facet

2 90330602 Adaptor-skive f. tårn

2 90210056 Møtrik M12 FZB låse

2 90214408 Skive M12 FZB Facet

1 3 1 90330270 Yderforing 24m,36m H Ø188 Alu

1 90100020 Pakning bomrør Ø180x238x230x20

9 90210027 Bolt M10x25 FZB 8.8 ubryst

7 90210055 Møtrik M10 FZB låse

14 90214407 Skive M10 FZB Facet

2 90230010 Møtrik M10 FZB

1 4 1 90330184 Støttebe. m. svøb  f. mel.bom alu 36mCC

1 90210027 Bolt M10x25 FZB 8.8 ubryst

1 90210023 Bolt M10x45 FZB 8.8 ubryst

3 90214407 Skive M10 FZB Facet

2 90210055 Møtrik M10 FZB låse

1 5 1 90330140 Indstik 3-delt V Ø188 Alu

1 90100002 Pakning bomrør Ø220x270x290x20 36m

8 90210027 Bolt M10x25 FZB 8.8 ubryst

8 90210055 Møtrik M10 FZB låse

16 90214407 Skive M10 FZB Facet

2 90210287 Bolt M16x35 FZB 8.8 bryst

2 90210076 Skive M16 FZB Facet

1 6 4 90214413 Banjo 1/4 BSPx3/8 Hul

6 90510056 Bonded seal hydr. 3/8'

2 90510518 Banjobolt 3/8 BSP dobbelt 54mm

1 A 1 40220003 Bom mellemtårnkomponenter 30-36m

1 B 1 40230003 Bom væskesystem 28m inderbom

Side 32

40160243

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



40160143 Bom 36m CC inder V. 3-delt 2016-> Date 30-06-2016

Side 33

1

2

5

4

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Bom 36m CC inder V. 3-delt 2016-> - Date 30-06-2016

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 1 90800040 Bomrør 4950mm Ø240xØ240 31h H/V Alu

1 2 1 90330420 Tårn 3-delt V Alu

4 90210064 Dragebånd f. 36m bom

8 90210070 Møtrik M16 FZB låse

8 90210076 Skive M16 FZB Facet

5 90210027 Bolt M10x25 FZB 8.8 ubryst

10 90214407 Skive M10 FZB Facet

5 90210055 Møtrik M10 FZB låse

1 4 1 90330186 Støttekonsol t. inderbom 36m CC

2 90210027 Bolt M10x25 FZB 8.8 ubryst

2 90210029 Bolt M10x40 FZB 8.8 ubryst

4 90210055 Møtrik M10 FZB låse

6 90214407 Skive M10 FZB Facet

1 5 1 90330076 Inderled 3-delt Alu

9 90210027 Bolt M10x25 FZB 8.8 ubryst

9 90210055 Møtrik M10 FZB låse

18 90214407 Skive M10 FZB Facet

0,35 90340011 luftslange for bomløft 30-36 m

2 90210109 Spændebånd 226-256 W3 

1 A 1 40220002 Bom tårnkomponenter 36m

1 B 1 40230005 Bom væskesystem 36m inderbom

Side 33

40160143

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



40160144 Bom 36m CC inder H. 3-delt 2016-> Date 30-06-2016

Side 34

A

2

B

1

3

7

4

7

6

C

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Bom 36m CC inder H. 3-delt 2016-> - Date 30-06-2016

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 1 90800040 Bomrør 4950mm Ø240xØ240 31h H/V Alu

1 2 1 90330421 Tårn 3-delt H Alu

5 90210027 Bolt M10x25 FZB 8.8 ubryst

10 90214407 Skive M10 FZB Facet

5 90210055 Møtrik M10 FZB låse

1 3 1 90330186 Støttekonsol t. inderbom 36m CC

1 90210034 Bolt M10x30 FZB 8.8 ubryst

1 90214407 Skive M10 FZB Facet

1 90210055 Møtrik M10 FZB låse

1 A 1 90330076 Inderled 3-delt Alu

16 90210034 Bolt M10x30 FZB 8.8 ubryst

36 90214407 Skive M10 FZB Facet

16 90210055 Møtrik M10 FZB låse

1 B 1 40220002 Bom tårnkomponenter 36m

1 C 1 40230005 Bom væskesystem 36m inderbom

1 4 0,35 90340011 luftslange for bomløft 30-36 m

2 90210109 Spændebånd 226-256 W3 

1 5 2 90210029 Bolt M10x40 FZB 8.8 ubryst

1 6 4 90210064 Dragebånd f. 36m bom

8 90210070 Møtrik M16 FZB låse

8 90210076 Skive M16 FZB Facet

1 7 1 90330187 Støttebeslag f. mellembom 36m 

2 90210027 Bolt M10x25 FZB 8.8 ubryst

2 90210029 Bolt M10x40 FZB 8.8 ubryst

4 90210055 Møtrik M10 FZB låse

6 90214407 Skive M10 FZB Facet

Side 34

40160144

B

C

E

7

9

10

14

15
16

E

19

11

13

20

21

22

22

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



40160244 Bom 36m CC mellem H. 3-delt 2016-> Date 30-06-2016

Side 35

12

3

5

4

6

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Bom 36m CC mellem H. 3-delt 2016-> - Date 30-06-2016

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 1 90800064 Bomrør 6052mm Ø200xØ200 38h H/V Alu

1 2 1 90330431 Tårn f. bom venstre AB      

4 90210034 Bolt M10x30 FZB 8.8 ubryst

4 90210055 Møtrik M10 FZB låse

8 90214407 Skive M10 FZB Facet

2 90330602 Adaptor-skive f. tårn

2 90210056 Møtrik M12 FZB låse

2 90214408 Skive M12 FZB Facet

1 3 1 90330267 Yderforing 24m,36m V Ø188 Alu

1 90100020 Pakning bomrør Ø180x238x230x20

9 90210027 Bolt M10x25 FZB 8.8 ubryst

7 90210055 Møtrik M10 FZB låse

14 90214407 Skive M10 FZB Facet

2 90230010 Møtrik M10 FZB

1 4 1 90330184 Støttebe. m. svøb  f. mel.bom alu 36mCC

1 90210027 Bolt M10x25 FZB 8.8 ubryst

1 90210023 Bolt M10x45 FZB 8.8 ubryst

3 90214407 Skive M10 FZB Facet

2 90210055 Møtrik M10 FZB låse

1 5 1 90330139 Indstik 3-delt H Ø188 Alu

1 90100002 Pakning bomrør Ø220x270x290x20 36m

8 90210027 Bolt M10x25 FZB 8.8 ubryst

8 90210055 Møtrik M10 FZB låse

16 90214407 Skive M10 FZB Facet

2 90210287 Bolt M16x35 FZB 8.8 bryst

2 90210076 Skive M16 FZB Facet

1 6 4 90214413 Banjo 1/4 BSPx3/8 Hul

6 90510056 Bonded seal hydr. 3/8'

2 90510518 Banjobolt 3/8 BSP dobbelt 54mm

1 A 1 40220003 Bom mellemtårnkomponenter 30-36m

1 B 1 40230003 Bom væskesystem 28m inderbom

Side 35

40160244

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



40160344 Bom 30m CC yder V. 3-delt 2016-> Date 30-06-2016

Side 36

4

2

3

A

6

5

7

1

8

B9 10

12 1413

1516

17

15

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Bom 30m CC yder V. 3-delt 2016-> - Date 30-06-2016

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 1 90804083 Gummibuffer til bom

1 2 0,25 90800066 Bomrør 6000mm Ø150xØ150 37h H/V Alu 1260mm

1 3 1 90335119 Drejeled 24m,36m V Ø160 15° glas

8 90210034 Bolt M10x30 FZB 8.8 ubryst 400mm

8 90210055 Møtrik M10 FZB låse

16 90214407 Skive M10 FZB Facet

1 4 0,4 90210315 Rør rustfri ø10x1 

2 90210237 Slangeklemme Cobra 17/8 W4

1 5 1 90320192 Slangeholder 16 mm dobb. grøn

1 6 1 90320602 Slangeholder 10mm dobb. hvid

1 7 1 90330643 Afvigerled bomdel H

3 90210034 Bolt M10x30 FZB 8.8 ubryst

3 90210055 Møtrik M10 FZB låse

6 90214407 Skive M10 FZB Facet

1 8 4 90340053 Mellemslange bom Ø10x310mm

1 9 6 90340057 Fordelerslange bom Ø6,3x160mm

1 10 0,5 90340001 Slange 6,3mm - tryk

1 11 3 90326060 Drypstop 2011-> grøn db.

1 12 1 90326055 Drypstop 2011-> grøn enk. højre

1 13 8 90320083 Eurofoil forstøver kompl. 2000->

1 14 4 90326070 Fordeler 2015-> grøn/gul db.

1 15 1 90329520 T-stykke FMM 1/4''x10mmx10mm ARAG

1 16 1 90320130 Slangeforsk.1/4"x10x90° Norma

1 17 0,4 90340019 Slange 10 mm - tryk

1 18 1 90330644 Fjederstrammer indv. rør

1 19 1 90330611 Fjederstrammer 190mm

1 90214408 Skive M12 FZB Facet

1 90210056 Møtrik M12 FZB låse

1 20 1 90210164 Fjeder pendul 9m/m grøn alm

1 21 2 90515194 Hy slange yderbom 2500mm

1 A 1 40160402 Bom afvigerled 10h H 2016->

1 B 1 40160404 Afstandstand 3-delt Højre CCII 2016->

Side 36

40160344

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



40160401 Bom afvigerled 10h V 2016-> Date 30-06-2016

Side 37

4

3

2

1

5

6

7

9

8

11

10

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Bom afvigerled 10h V 2016-> - Date 30-06-2016

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 0,33 90800066 Bomrør 6000mm Ø150xØ150 37h H/V Alu 1650mm

1 2 1 90330647 Beskyttelsesbøjle ydrerør V

1 90330646 Vinkel 45 gr. Ø25 rør

4 90210245 Bolt M10x25 A2 buttonhead

1 3 5 90326020 Slangeholder 16 mm enkelt WOPF

1 4 4 90340053 Mellemslange bom Ø10x310mm

1 5 6 90340057 Fordelerslange bom Ø6,3x160mm

1 6 5 90326060 Drypstop 2011-> grøn db.

1 7 1 90326056 Drypstop 2011-> grøn enk. venstre

1 8 10 90320083 Eurofoil forstøver kompl. 2000->

1 9 5 90326070 Fordeler 2015-> grøn/gul db.

1 10 1 90330640 Trækled V x

3 90210034 Bolt M10x30 FZB 8.8 ubryst x

6 90214407 Skive M10 FZB Facet x

3 90210055 Møtrik M10 FZB låse x

1 90330641 Afvigerled bomdel V

1 90330644 Fjederstrammer indv. rør

1 90330611 Fjederstrammer 190mm

1 90214408 Skive M12 FZB Facet

1 90210056 Møtrik M12 FZB låse

1 90210164 Fjeder pendul 9m/m grøn alm

1 11 1 90320758 Endeprop Ø 150 t. bom

Side 37

40160401

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



40160403 Afstandstand 3-delt Venstre CCII 2016-> Date 30-06-2016

Side 38

4

3

2

5

6 7

8

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Afstandstand 3-delt Venstre CCII 2016-> - Date 30-06-2016

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 1 90330630 Afstandstand f. bom 3-delt V 08-2013 1650mm

1 2 2 90330134 Arm kpl. t. afstandstand 36m

1 3 1 90330137 Beslag drejelige t. arm 36m

2 90210360 Bolt M10x55 FZB 10.9 unsæ. umbr.

1 4 1 90330658 Beslag f. afstandstand CC 36m

4 90210245 Bolt M10x25 A2 buttonhead

1 5 1 90330136 Vinkelbeslag f. holder cyl. 36m

4 90210245 Bolt M10x25 A2 buttonhead

1 6 1 90330135 Holder t, afstandstand 36m

1 90210070 Møtrik M16 FZB låse

1 90210076 Skive M16 FZB Facet

1 7 1 90510351 Cylinder løft afstandstang 36m (32/20)

1 90510041 Hy brystnippel 1/4' x 3/8'

1 90510391 Hy brystnippel 0,8 mm drøvle

2 90510056 Bonded seal hydr. 3/8'

1 8 1 90804083 Gummibuffer til bom

2 90210245 Bolt M10x25 A2 buttonhead

Side 38

40160403

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



40220003 Bom mellemtårnkomponenter 30-36m Date 30-06-2016

Side 39

1

23

4

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Bom mellemtårnkomponenter 30-36m - Date 30-06-2016

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 1 90330176 Wirestyr - wire

1 90210165 Galv. skive - wire ( tårn)

1 90330175 Låsevinkel for wire

1 90214408 Skive M12 FZB Facet

1 90210204 Bolt M12x25 FZB 8.8 Ubryst

4 90210027 Bolt M10x25 FZB 8.8 ubryst

8 90214407 Skive M10 FZB Facet

4 90210055 Møtrik M10 FZB låse

1 2 1 90510017 Cylinder kraftig tårn yderbom 220x63-30

1 90330170 Cyl. beslag (hammel)

2 90515161 Hy slange 1/4" tårn CCII-900mm

2 90510518 Banjobolt 3/8 BSP dobbelt 54mm

4 90214413 Banjo 1/4 BSPx3/8 Hul

6 90510056 Bonded seal hydr. 3/8'

2 90510376 Hy omløber ø10 M16x1,5

2 90510377 Skærering dobbelt Ø10

1 90210045 Bolt M20x120 FZB 8.8 bryst

2 90210077 Skive M20 FZB Facet

1 90210069 Møtrik M20 FZB låse

1 90330013 Låsebolt un. sænk. Ø 20/70

2 90210155 Bolt M16x60 FZB 8.8 ubryst

2 90210068 Møtrik M16 FZB

4 90330161 Bøsning (plast) - cylinder

1 90515173 Hy slange track-control 1600mm

2 90515195 Hy slange mellembom 2000mm

1 3 1 90330171 Svingarm, tårn 

1 90330055 Forbindelsesled 240 ("kødben")

6 90330161 Bøsning (plast) - cylinder

1 90334015 Låsebolt Ø20/85

1 90210024 Bolt M20x110 FZB 8.8 bryst

1 90210045 Bolt M20x120 FZB 8.8 bryst

2 90210069 Møtrik M20 FZB låse

4 90210077 Skive M20 FZB Facet

1 90210010 Bolt M8x16 FZB 8.8 ubryst

1 90214406 Skive M8 FZB Facet

2 90515124 Hy slange CCII Mellem->Yder 36

1 4 1 90330172 Låsekrog     

1 90330077 Beslag til krog     

1 90330173 Justerstang til låsekrog  

1 90330174 Låsebolt / drejeled

2 90210143 Vinkelled M10 CS 16

1 90310050 Fjeder f. krog drejeled

1 90210076 Skive M16 FZB Facet

1 90210070 Møtrik M16 FZB låse

3 90210055 Møtrik M10 FZB låse

4 90214407 Skive M10 FZB Facet

2 90230010 Møtrik M10 FZB

1 90210214 Skive M16 17x50x2 FZB Skærm

Side 39

40220003

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



40230003 Bom væskesystem 28m inderbom Date 30-06-2016

Side 40

2 1

3 4
5

6

7

Hy. rør:  2x4670mm 8

10

9

Væske rør : 4840 mm

Væske rør :  4840mm

Væske rør :  3270mm

11

11

12

13

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Bom væskesystem 28m inderbom - Date 30-06-2016

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 16 90326060 Drypstop 2011-> grøn db.

19 90340054 Fordelerslange bom Ø6,3x190mm

18 90326070 Fordeler 2015-> grøn/gul db.

1 2 3 90326055 Drypstop 2011-> grøn enk. højre

1 90326071 Fordeler 2015-> gul/gul enk.

1 3 37 90320083 Eurofoil forstøver kompl. 2000->

1 4 21 90340053 Mellemslange bom Ø10x310mm

1 90329520 T-stykke FMM 1/4''x10mmx10mm ARAG

1 90210237 Slangeklemme Cobra 17/8 W4

1 5 18 90326020 Slangeholder 16 mm enkelt WOPF

18 90215001 Pinolskrue M6x25 mm rustfri

1 6 6 90320601 Slangeholder 10mm enkelt. hvid

6 90215001 Pinolskrue M6x25 mm rustfri

1 7 13 90320602 Slangeholder 10mm dobb. hvid

13 90215001 Pinolskrue M6x25 mm rustfri

1 8 4 90210355 Rør sv. Ø10x1mm L=4900 A2

1 9 2 90320190 Slangeholder 12mm dobbelt grøn

2 90210020 Bolt M6x40 FZB 8.8 ubryst

1 10 4 90320192 Slangeholder 16 mm dobb. grøn

4 90210020 Bolt M6x40 FZB 8.8 ubryst

1 11 2 90320193 Slangeholder 16 mm enkelt grøn

2 90210020 Bolt M6x40 FZB 8.8 ubryst

1 12 15,5 90340019 Slange 10 mm - tryk

1 13 1 90210354 Rør sv. Ø10x1mm L=3900 A2

Side 40

40230003

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



40220002 Bom tårnkomponenter 36m Date 30-06-2016

Side 41

1

2 34

5

6
7

8

910
11

12

13

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Bom tårnkomponenter 36m - Date 30-06-2016

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 1 90330176 Wirestyr - wire

1 90210165 Galv. skive - wire ( tårn)

1 90330175 Låsevinkel for wire

9 90214408 Skive M12 FZB Facet

1 90210204 Bolt M12x25 FZB 8.8 Ubryst

4 90210017 Bolt M12x30 FZB 8.8 ubryst

4 90210056 Møtrik M12 FZB låse

1 2 1 90510135 Cylinder tårn 36m 70/30-235ø30

2 90210129 Smørenippel 6x1 mm selvsk. lige/h1

1 3 1 90210182 Bolt Ø30x140 f. tårn 36m

1 90330258 Låsebolt Zarri f. 3delt bom

1 90210010 Bolt M8x16 FZB 8.8 ubryst

1 90214406 Skive M8 FZB Facet

1 4 1 90210184 Bolt Ø30x122 f. tårn 36m

1 90330258 Låsebolt Zarri f. 3delt bom

1 90210010 Bolt M8x16 FZB 8.8 ubryst

1 90214406 Skive M8 FZB Facet

1 5 1 90510153 Cylinder tårn 36m 50/25-290ø30

2 90210129 Smørenippel 6x1 mm selvsk. lige/h1

1 90510071 Hy patronventil pilotstyr. 4/2

1 90510072 Hy hus for LS forstærker tryk

3 90510041 Hy brystnippel 1/4' x 3/8'

1 90510042 Hy brystnippel 3/8' BSP Male

5 90510056 Bonded seal hydr. 3/8'

1 90510382 Akkumulator CC  0,35l/125 bar

1 90510209 Hy nippel 3/8'x12mm

1 6 1 90330078 Mellem arm 1 t. 36m bom

1 90330079 Mellem arm 2 t. 36m bom

2 90210129 Smørenippel 6x1 mm selvsk. lige/h1

1 90210264 Bolt M20x150 FZB 8.8 bryst

2 90210077 Skive M20 FZB Facet

1 90210069 Møtrik M20 FZB låse

1 90210218 Afst.bøsning for tårn 3-delt

1 7 1 90210183 Bolt Ø30x155 f. tårn 36m

1 90330258 Låsebolt Zarri f. 3delt bom

1 90210010 Bolt M8x16 FZB 8.8 ubryst

1 90214406 Skive M8 FZB Facet

1 90320803 Prop 60x4,5

1 8 1 90510113 Pilotstyret kontraventil dobb 3/8'  

1 90214413 Banjo 1/4 BSPx3/8 Hul

1 90210174 Banjo 18mmx16 Hul

1 90210173 Banjobolt 3/8 BSP dobbelt 48mm

1 90210175 Banjobolt 3/8 BSP 31MM

1 90210172 Banjo 3/8 BSPx3/8 Hul

6 90510056 Bonded seal hydr. 3/8'

1 90510170 Hy Tee 1/4  MA/MA/FMA

1 90510215 Hy tee 12mm

2 90510041 Hy brystnippel 1/4' x 3/8'

1 9 1 90515110 Hy slange 1/4 1,30m 36m tårn

1 10 1 90515111 Hy slange 1/4 1,30m 36m tårn

1 11 1 90515112 Hy slange 1/4 1,20 36m tårn

1 12 1 90510506 Banjo m. rørstuds 06 3/8'' ø12Lx199

1 13 1 90510505 Banjo m. rørstuds 06 3/8'' ø12Lx40

1 1 1 90210362 Bolt M20x140 FZB 8.8 bryst

Side 41

40220002

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



40230005 Bom væskesystem 36m inderbom Date 30-06-2016

Ny stykliste

Side 42

2 1

3 4
5

6

7

Hy. rør:  4x3720mm

8

10

9

11

12

Væske rør :  2330mm

10

Væske rør :  3880mm

Væske rør :  3880mm

Væske rør :  3880mm

13

14

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Bom væskesystem 36m inderbom - Date 30-06-2016

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 13 90326060 Drypstop 2011-> grøn db.

16 90340054 Fordelerslange bom Ø6,3x190mm

15 90326070 Fordeler 2015-> grøn/gul db.

1 2 3 90326055 Drypstop 2011-> grøn enk. højre

1 90326071 Fordeler 2015-> gul/gul enk.

1 3 33 90320083 Eurofoil forstøver kompl. 2000->

1 4 16 90340053 Mellemslange bom Ø10x310mm

1 90329520 T-stykke FMM 1/4''x10mmx10mm ARAG Ændret til ny stump

8 90210237 Slangeklemme Cobra 17/8 W4

1 5 15 90326020 Slangeholder 16 mm enkelt WOPF

15 90215001 Pinolskrue M6x25 mm rustfri

1 6 2 90320601 Slangeholder 10mm enkelt. hvid

2 90215001 Pinolskrue M6x25 mm rustfri

1 7 22 90320602 Slangeholder 10mm dobb. hvid

10 90215001 Pinolskrue M6x25 mm rustfri

6 90210020 Bolt M6x40 FZB 8.8 ubryst

1 8 7 90210355 Rør sv. Ø10x1mm L=4900 A2

1 9 5 90320190 Slangeholder 12mm dobbelt grøn

5 90210020 Bolt M6x40 FZB 8.8 ubryst

1 10 4 90320192 Slangeholder 16 mm dobb. grøn

4 90210020 Bolt M6x40 FZB 8.8 ubryst

1 11 4 90320193 Slangeholder 16 mm enkelt grøn

4 90210020 Bolt M6x40 FZB 8.8 ubryst

1 12 10 90340019 Slange 10 mm - tryk

1 13 0,5 90340001 Slange 6,3mm - tryk

1 90320065 T-slangestuds 6 mm sort

2 90320055 Nippel sort (snoor plast)

1 90326008 Drøvle 0,7 messing

2 90326007 Drøvle 0,5 messing 

1 14 1 90210354 Rør sv. Ø10x1mm L=3900 A2

1 1 2 90210342 Bolt M6x55 FZB 8.8 indv-6kt

1 1 1 90210365 Bolt M6x80 FZB 8.8 indv-6kt

1 1 16 90340056 Fordelerslange bom Ø6,3x230mm

Side 42

40230005

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



40160404 Afstandstand 3-delt Højre CCII 2016-> Date 30-06-2016

Side 43

4

3

2

1
5

6 7

8

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Afstandstand 3-delt Højre CCII 2016-> - Date 30-06-2016

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 1 90330631 Afstandstand f. bom 3-delt H 08-2013 1650mm

1 2 2 90330134 Arm kpl. t. afstandstand 36m

1 3 1 90330137 Beslag drejelige t. arm 36m

2 90210360 Bolt M10x55 FZB 10.9 unsæ. umbr.

1 4 1 90330658 Beslag f. afstandstand CC 36m

4 90210245 Bolt M10x25 A2 buttonhead

1 5 1 90330136 Vinkelbeslag f. holder cyl. 36m

4 90210245 Bolt M10x25 A2 buttonhead

1 6 1 90330135 Holder t, afstandstand 36m

1 90210070 Møtrik M16 FZB låse

1 90210076 Skive M16 FZB Facet

1 7 1 90510351 Cylinder løft afstandstang 36m (32/20)

1 90510041 Hy brystnippel 1/4' x 3/8'

1 90510391 Hy brystnippel 0,8 mm drøvle

2 90510056 Bonded seal hydr. 3/8'

1 8 1 90804083 Gummibuffer til bom

2 90210245 Bolt M10x25 A2 buttonhead

Side 43

40160404

911

10

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



40168060 Bom 28m CC kpl. mont. u. afv 2del 2016-> Date 30-06-2016

Side 44

B
C

D E

5

8

7

11

13

9

10

14

A

15

16

6

17

18

F G

19

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Bom 28m CC kpl. mont. u. afv 2del 2016-> - Date 30-06-2016

Psc Pos Psc Number Name Price Not Note

1 3 90100001 Slangebeskyttelse Ø50mm gul

1 5 2 90210112 Vantskrue M16 galv m./gafler

1 6 2 90210115 Vantskrue  M12  galv m./gafler 

1 7 2 90214083 Wire 28m inderbom 4,30m CC 8mm

1 2 90210118 Sjækkel 10 mm (7/16' x 3/8")

1 8 2 90214082 Wire 28m yderbom 11,10m CC 6mm

1 2 90210118 Sjækkel 10 mm (7/16' x 3/8")

1 9 2 90334788 Forbindelsesstang t/ afblændning.

1 10 2 90330050 Afblændingsklap til bom 16-28m

1 11 2 90330051 Montagestykke t. forbindelsestang

1 13 2 90334790 Forbindelsesled t. afblændingsklap

1 14 2 90330012 Splitbolt Ø16x321        

2 90210122 Ringsplit 10 mm

1 15 2 90210189 Bolt M20x340 FZB 8.8 AB/CC inderled

2 90210069 Møtrik M20 FZB låse

1 16 2 90330153 Hvilearm, yderbom 24-28m

1 17 2 90510139 Cylinder adapter f. bomløft CC

1 18 2 90210314 Kæde 8 led 10mm

2 90334206 Splitbolt 25/97 Drejeled

2 90330404 Dråber for inderled  CC

2 90210118 Sjækkel 10 mm (7/16' x 3/8")

1 19 1 90330510 Adaptor for træk t/ CCII 28 m

1 90330511 Dækskjold for slanger t/CCII 28 m

1 A 1 20200048 Mærkater bom 2 ledet 

1 B 1 40160321 Bom 28m CC yder venstre 2016->

1 C 1 40200122 Bom 28m CC inder venstre 2013->

1 D 1 40200121 Bom 28m CC inder højre 2013->

1 E 1 40160322 Bom 28m CC yder højre 2016->

1 F 1 30300054 Inderbomled >24-28m V klargjort CC

1 90326070 Fordeler 2015-> grøn/gul db.

1 90326071 Fordeler 2015-> gul/gul enk.

1 G 1 30300053 Inderbomled >24-28m H klargjort CC

1 90326070 Fordeler 2015-> grøn/gul db.

1 90326071 Fordeler 2015-> gul/gul enk.

1 NA 2 90335060 Ringbly 400 grams- 46mm hul

Side 44

40168060

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



40160321 Bom 28m CC yder venstre 2016-> Date 30-06-2016

Side 45

1

34

5
6

8

2

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Bom 28m CC yder venstre 2016-> - Date 30-06-2016

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 1 90800042 Bomrør 5885mm Ø200xØ200 37h H/V Alu

1 2 1 90330048 Bånd 1

1 90210027 Bolt M10x25 FZB 8.8 ubryst

1 90210023 Bolt M10x45 FZB 8.8 ubryst

4 90214407 Skive M10 FZB Facet

2 90210055 Møtrik M10 FZB låse

1 3 1 90330148 Bånd 2  V                     

1 90210027 Bolt M10x25 FZB 8.8 ubryst

1 90210023 Bolt M10x45 FZB 8.8 ubryst

4 90214407 Skive M10 FZB Facet

2 90210055 Møtrik M10 FZB låse

1 4 1 90330049 Beskyttelsesplade pett. plast L 1150

2 90210151 Bolt M6x20 FZB 4,8 Bræddebolt  

2 90210207 Bolt M6x25 FZB 4.8 Bræddebolt

4 90210067 Møtrik M6 FZB

4 90214405 Skive M6 FZB Facet

1 5 1 90330008 A Afstandstand for bom, kort (t/eurofoil) Claus skal lave ny b

1 90330160 Spændestykke             

2 90210023 Bolt M10x45 FZB 8.8 ubryst

2 90210055 Møtrik M10 FZB låse

4 90214407 Skive M10 FZB Facet

1 6 1 90320111 Endeprop Ø 110

3 90210060 Selvskærende skrue 4,2x19 mm A2

1 8 1 90330662 Drejeled 2-delt V Ø188 15° Alu

1 90210129 Smørenippel 6x1 mm selvsk. lige/h1

8 90210027 Bolt M10x25 FZB 8.8 ubryst

8 90214407 Skive M10 FZB Facet

8 90210055 Møtrik M10 FZB låse

8 90210332 Skive M10 FZV 10,5x30x3

1 A 1 40230004 Bom væskesystem 28m yderbom

Side 45

40160321

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



40160322 Bom 28m CC yder højre 2016-> Date 30-06-2016

Side 46

1

2
4

5

6

7

8

2

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Bom 28m CC yder højre 2016-> - Date 30-06-2016

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 1 90800042 Bomrør 5885mm Ø200xØ200 37h H/V Alu

1 2 1 90330048 Bånd 1

1 90210027 Bolt M10x25 FZB 8.8 ubryst

1 90210023 Bolt M10x45 FZB 8.8 ubryst

4 90214407 Skive M10 FZB Facet

2 90210055 Møtrik M10 FZB låse

1 3 1 90330149 Bånd 2  H

1 90210027 Bolt M10x25 FZB 8.8 ubryst

1 90210023 Bolt M10x45 FZB 8.8 ubryst

4 90214407 Skive M10 FZB Facet

2 90210055 Møtrik M10 FZB låse

1 4 1 90330049 Beskyttelsesplade pett. plast L 1150

2 90210151 Bolt M6x20 FZB 4,8 Bræddebolt  

2 90210207 Bolt M6x25 FZB 4.8 Bræddebolt

4 90210067 Møtrik M6 FZB

4 90214405 Skive M6 FZB Facet

1 5 1 90330008 A Afstandstand for bom, kort (t/eurofoil)

1 90330160 Spændestykke             

2 90210023 Bolt M10x45 FZB 8.8 ubryst

2 90210055 Møtrik M10 FZB låse

4 90214407 Skive M10 FZB Facet

1 6 1 90320111 Endeprop Ø 110

3 90210060 Selvskærende skrue 4,2x19 mm A2

1 8 1 90330661 Drejeled 2-delt H Ø188 15° Alu

1 90210129 Smørenippel 6x1 mm selvsk. lige/h1

8 90210027 Bolt M10x25 FZB 8.8 ubryst

8 90214407 Skive M10 FZB Facet

8 90210055 Møtrik M10 FZB låse

8 90210332 Skive M10 FZV 10,5x30x3

1 A 1 40230004 Bom væskesystem 28m yderbom

Side 46

40160322

Jellingvej 7 

DK-9230 Svenstrup

Tlf. +45 98 67 42 33

Fax + 45 98 67 34 88

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk




